

**Årsredovisning**  
och  
**Koncernredovisning**  
för  
**AB Carlfors Bruks Intressenter**  
556665-2748  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i AB Carlfors Bruks Intressenter intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 22 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Huskvarna den 22 april 2023



Joakim Björklund

Styrelsen och verkställande direktören för

## **AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

får härmed avge

# **Årsredovisning och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2022

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning - koncernen	4
Balansräkning - koncernen	5
Kassaflödesanalys - koncernen	7
Resultaträkning - moderbolaget	8
Balansräkning - moderbolaget	9
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	11
Underskrifter	21

Vidimeras: *Rolf Linde*

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

**Förvaltningsberättelse**

2023070715955

**Allmänt om verksamheten***Koncernen*

Bolaget skall driva rörelse inom kemisk-tekniska branschen och därmed förenlig verksamhet samt äga och förvalta fast och lös egendom samt idka handel med värdepapper.

Koncernen omfattar:	koncernens andel
Moderbolag	
AB Carlfors Bruks Intressenter	

*Dotterbolag*

Carlfors Bruk AB	100 procent
AB Huluhammars Bruk	100 procent

Carlfors Bruk AB tillverkar, säljer samt utvecklar aluminiumpulver för lättbetongs- och sprängämnes industrin.

Dessutom tillverkar, säljer samt utvecklar bolaget aluminiumpasta till pigmentindustrin.

Bolagets exportandelen är drygt 95%. AB Huluhammars Bruk skall driva rörelse inom tillverkning av maskiner och maskinelement för processindustri.

**Väsentliga händelser under året räkenskapsåret***Koncernen*

Koncernens omsättning har ökat med 28%, främst p.g.a höjda priser för att klara ökade råvarukostnader samt svagare SEK i förhållande till försäljningsvalutorna. Eftersom dotterbolaget Carlfors Bruk ABs egendomsförsäkring har varit begränsad under året så har ett bolag i koncernen gjort ett åtagande på 10 miljoner kronor att ersätta eventuell skada på egendom.

**Väsentliga händelser under året räkenskapsåret***Moderbolaget*

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

**Framtida utvecklingen samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer***Koncernen*

Omsättningen och resultatet för år 2023 förväntas att bli bättre än år 2022 trots de osäkra omvärldsförutsättningarna. Exempel på dessa är kriget i Ukraina, höga råvaupriser samt höga energipriser.

*Moderbolaget*

Omsättningen och resultatet för år 2023 förväntas att vara i nivå med år 2022 trots att omvärldsförutsättningarna är fortsatt osäkra pga kriget i Ukraina.

**Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken**

Dotterbolaget, Carlfors Bruk AB bedriver tillståndspliktig verksamhet enligt Miljöbalken. Tillståndet avser tillverkning av aluminiumpulver samt aluminiumpasta där lacknafta och andra organiska lösningsmedel förbrukas.

Detta påverkar den yttre miljön genom att lösningsmedelen avdunstar till luften.

Aktuell produktions volym för år 2023 bedöms att rymmas inom nuvarande tillstånd. Den tillståndspliktiga produktionen representerar 100% av bolagets nettoomsättning.

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

**Hållbarhetsupplyssningar**

Koncernen har investerat i en solenergipark som en del i hållbarhetsarbetet samt att minska beroendet av extern el.

<b>Flerårsöversikt koncernen (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	332 584	258 821	191 542	255 697	224 404
Resultat efter avskrivningar	20 681	22 678	6 984	11 402	4 942
Resultat efter finansiella poster	27 391	30 023	16 830	19 953	11 125
Rörelsemarginal (%)	6%	9%	4%	4%	2%
Soliditet (%)	69%	71%	72%	62%	62%

För definitioner av nyckeltal, se redovisnings- och värderingsprinciper.

**Förändring av eget kapital**

<i>Koncern</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl årets resultat</i>	<i>Minoritets- intresse</i>	<i>Totalt kapital</i>
Ingående balans 2022-01-01	202 500	193 555 013	–	193 757 513
Lämnad utdelning	–	-6 150 000	–	-6 150 000
Omräkningsdifferenser	–	10 768 699	–	10 768 699
Årets resultat	–	23 199 597	–	23 199 597
Utgående balans 2022-12-31	202 500	221 373 309	–	221 575 809

<i>Moderbolaget</i>	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Annat eget kapital inkl årets resultat</i>	<i>Minoritets- intresse</i>	<i>Totalt kapital</i>
Ingående balans 2022-01-01	202 500	11 852 569	–	12 087 469
Lämnad utdelning	–	-6 150 000	–	-6 150 000
Årets resultat	–	11 972 205	–	11 972 205
Utgående balans 2022-12-31	202 500	17 674 774	–	17 909 674

**Förslag till disposition beträffande bolagets vinst**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att /till förfogande stående vinstmedel,  
17 674 774

Utdelning till aktieägare	12 000 000
Balanseras i ny räkning	5 674 774
Summa	17 674 774

Av koncernens fria egna kapital, 213 514 952, föreslås 0 kr bli överfört till bundna reserver.

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultaträkning och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

## Resultaträkning - koncernen

2023070715957

Belopp i kr	Not	20220101	20210101
		20221231	20211231
Nettoomsättning	2	332 583 638	258 820 611
Förändring av produkter i arbete, färdiga varor		17 724 485	3 909 736
Övriga rörelseintäkter	3	4 157 434	3 839 065
		<u>354 465 557</u>	<u>266 569 412</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-214 149 571	-143 363 441
Handelsvaror		-345 848	-1 626 111
Övriga externa kostnader	4,5	-60 419 565	-42 353 133
Personalkostnader	1	-49 306 898	-46 700 921
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 417 512	-9 809 276
Övriga rörelsekostnader		-145 437	-38 542
<b>Rörelseresultat</b>		<u>20 680 726</u>	<u>22 677 988</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	8	376 123	514 866
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	412 618	108 158
Andelar i intresseföretags resultat		7 312 152	8 246 215
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-1 390 632	-1 523 879
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>27 390 987</u>	<u>30 023 348</u>
Skatt på årets resultat	11	-4 191 390	-4 487 973
<b>Årets resultat</b>		<u>23 199 597</u>	<u>25 535 375</u>

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

## Balansräkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	12	27 079 156	27 737 642
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	39 384 297	36 511 869
Inventarier, verktyg och installationer	14	9 842 599	10 820 353
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	15	7 619 040	12 250 428
		83 925 092	87 320 292
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	16	—	—
Andelar i intresseföretag	17	53 744 433	46 521 380
Andelar i gemensamt styrda företag	18	629 460	629 460
Fordringar hos intresseföretag	19	3 372 243	3 781 085
Andra långfristiga värdepappersinnehav	20	304 495	300 143
		58 050 631	51 232 068
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		141 975 723	138 552 360
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Råvaror och förnödenheter		45 256 941	29 437 556
Färdiga varor och handelsvaror		46 819 663	29 117 757
Pågående arbete för annans räkning		1 180 574	1 157 995
Förskott till leverantörer		—	—
		93 257 178	59 713 308
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 581 734	43 237 241
Skattefordringar		—	—
Övriga fordringar		3 698 339	1 641 058
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 254 654	1 618 351
		65 534 727	46 496 650
<b>Kortfristiga placeringar</b>	21	5 308 082	4 993 617
<b>Kassa och bank</b>		13 673 977	25 045 592
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		177 773 964	136 249 167
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		319 749 687	274 801 527

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

## Balansräkning - koncernen

2023070715959

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (81 000 aktier)		202 500	202 500
Annat eget kapital inklusive årets resultat		221 373 309	193 555 013
<b>Summa Eget kapital</b>		<u>221 575 809</u>	<u>193 757 513</u>
<b>Avsättningar</b>			
Avsättningar för uppskjuten skatt	24	7 779 787	6 916 443
		<u>7 779 787</u>	<u>6 916 443</u>
<b>Långfristiga skulder</b>	25		
Övriga skulder till kreditinstitut		8 467 131	13 911 837
Övriga skulder		13 334 267	13 410 923
		<u>21 801 398</u>	<u>27 322 760</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	26	26 431 157	4 959 909
Skulder till kreditinstitut		5 636 716	5 584 216
Förskott från kunder		3 658 517	2 594 673
Leverantörskulder		16 666 467	18 002 789
Skulder till intresseföretag		–	1 161 262
Skatteskulder		6 093 696	4 549 383
Övriga skulder		1 060 827	857 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	9 045 313	9 095 273
		<u>68 592 693</u>	<u>46 804 811</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>319 749 687</u>	<u>274 801 527</u>

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

## Kassaflödesanalys - koncernen

Belopp i kr	20220101		20210101	
	20221231		20211231	
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster		27 390 987		30 023 348
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	28	10 315 233		9 988 329
		37 706 220		40 011 677
Betald skatt		-1 783 733		-571 938
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		35 922 487		39 439 739
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-33 543 870		-8 927 823
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		-19 352 542		-10 613 251
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-1 227 679		13 050 227
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		-18 201 604		32 948 892
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av dotterföretag		–		1 545 934
Minskning av inestående vinstmedel intressebolag		2 859 734		627 278
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-5 604 661		-14 250 483
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		–		931 905
Förvärv av finansiella tillgångar		–		–
Förändring av finansiella tillgångar		-224 970		-479 419
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-2 969 897		-11 624 785
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Nyemission		–		40 500
Förändring checkräkningskredit		21 471 248		3 800 611
Upptagna lån		262 500		6 065 939
Amortering av låneskulder		-5 783 862		-12 826 844
Återbetald utdelning		-6 150 000		-4 276 800
Återbetalning villkorerat aktieägartillskott		–		-259 200
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		9 799 886		-7 455 794
<b>Årets kassaflöde</b>		-11 371 615		13 868 313
<b>Likvida medel vid årets början</b>		25 045 592		11 177 279
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		–		–
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		13 673 977		25 045 592

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

## Resultaträkning - moderbolaget

Belopp i kr	Not	20220101	20210101
		20221231	20211231
Nettoomsättning		—	—
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	4,5	-30 089	-37 088
<b>Rörelseresultat</b>		-30 089	-37 088
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	12 000 000	11 776 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	21	—
Räntekostnader	10	-587 114	-1 301 206
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		11 382 818	10 437 706
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Koncernbidrag, erhållna		589 387	1 336 712
Bokslutsdispositioner, övriga		—	—
<b>Resultat före skatt</b>		11 972 205	11 774 418
Skatt på årets resultat	11	—	—
<b>Årets resultat</b>		11 972 205	11 774 418

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

## Balansräkning - moderbolaget

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	16	22 664 117	22 664 117
Fordringar hos koncernföretag		7 816 641	4 000 000
Andelar i gemensamt styrda företag	18	629 460	629 460
		<u>31 110 218</u>	<u>27 293 577</u>
Summa anläggningstillgångar		31 110 218	27 293 577
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		2 334	8
		<u>2 334</u>	<u>8</u>
<i>Kassa och bank</i>		13 637	363 816
Summa omsättningstillgångar		<u>15 971</u>	<u>363 824</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>31 126 189</u>	<u>27 657 401</u>

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

## Balansräkning - moderbolaget

2023070715963

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>	22		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (81 000 aktier)		202 500	202 500
Reservfond		32 400	32 400
		<u>234 900</u>	<u>234 900</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		5 702 569	78 151
Årets resultat		11 972 205	11 774 418
		<u>17 674 774</u>	<u>11 852 569</u>
		17 909 674	12 087 469
<b>Långfristiga skulder</b>	25		
Skulder till koncernföretag		–	1 247 097
Övriga skulder		12 915 033	12 915 033
		<u>12 915 033</u>	<u>14 162 130</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		163 783	1 283 477
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	27	137 699	124 325
		<u>301 482</u>	<u>1 407 802</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>31 126 189</u>	<u>27 657 401</u>



**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

**Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer***Belopp i kr om inget annat anges***Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning(K3).

**Intäksredovisning**

Vid försäljning av varor redovisas intäkten normalt som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som förknippas med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

**Värderingsprinciper m m**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

**Skatt**

Koncernens totala skatt utgörs av betald skatt och uppskjuten skatt. Uppskjuten skatt beräknas som 20,6 % (20,6% förgående år) av obeskattade reserver.

**Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

**Fordringar**

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

**Fordringar och skulder i utländsk valuta**

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Vinster och förluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär netto redovisas i nettoomsättningen.

**Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd.

Redskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

**Materiella anläggningstillgångar**

	<u>Koncernen</u>	<u>Moderbolaget</u>
Byggnader	20 år	-
Uppskrivning av byggnad	20 år	-
Markanläggningar (75% av anskaffn värdet)	20 år	-
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år	-
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år	-

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

**Leasing**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

2023070715964

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

### Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättas i enlighet med ÅRL 7 kapitlet 1§ och BFNAR 2012:1.

Koncernredovisningen omfattar de företag i vilka moderbolaget direkt eller genom dotterföretag innehar mer än 50% av röstetalet, eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande enligt ÅRL 1 kapitlet 4 §.

#### Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande över den driftsmässiga och finansiella styrningen.

Dotterföretag redovisas i normalfallet enligt förvärvsmetoden.

Förvärvsmetoden innebär att ett förvärv av dotterföretag betraktas som en transaktion vari genom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder till verkliga värden.

Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill.

#### Negativ goodwill

För att undvika att de förvärvade nettotillgångarna sammantaget redovisas till ett högre belopp är

anskaffningsvärdet för dotterföretaget reduceras värdet på förvärvade icke-monetära tillgångar proportionellt med prisreduktionen. Om hela prisreduktionen inte kan elimineras genom att värdena på de förvärvade icke-monetära tillgångarna reduceras till noll redovisas det kvarstående beloppet som en avsättning i balansräkningen. Avsättningen upplöses på ett systematiskt sätt som återspeglar förväntningar om resultatutvecklingen. I koncernresultaträkningen redovisas upplösningen som en del av rörelseresultatet.

### Koncernuppgifter

AB Carlfors Bruks Intressenter, 556665-2478, är ett moderbolag i en koncern.

#### Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Av koncernens totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 1% av inköpen och 1% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av moderbolagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0% av inköpen och 0% av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

##### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

<b>Koncernen</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Fastighetsinteckningar	20 000 000	20 000 000
Företagsinteckningar	19 800 000	19 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	348 734	635 390
	<u>40 148 734</u>	<u>40 435 390</u>
Summa ställda säkerheter	40 148 734	40 435 390
<b>Eventualförpliktelser, garantiåtagande</b>	1 805 390	708 161
<b>Moderbolaget</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>

<b>Ställda säkerheter</b>	—	—
<b>Eventualförpliktelser</b>	—	—

komplementär för Carlfors Bruk E Björklund & Co, som inte har några externa krediter per 2022-12-31.

### Not 1 Anställda och personalkostnader

<b>Medelantalet anställda</b>	<b>20220101 20221231</b>	<b>varav män</b>	<b>20210101 20211231</b>	<b>varav män</b>
<b>Moderbolaget</b>				
Sverige	—	—	—	—
Totalt i moderbolaget	—	—	—	—
<b>Dotterföretag</b>				
Sverige	64	90%	62	90%
Totalt i dotterföretag	64	90%	62	90%
Koncernen totalt	64	90%	62	90%

### Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	<b>20220101 -20221231</b>		<b>20210101 -20211231</b>	
	<i>Löner och ersättningar</i>	<i>Sociala kostnader</i>	<i>Löner och ersättningar</i>	<i>Sociala kostnader</i>
<b>Moderbolaget</b>	—	—	—	—
(varav pensionskostnad)		1) (-)		1) (-)
<b>Dotterföretag</b>	32 983 000	14 099 000	31 462 000	13 307 000
(varav pensionskostnad)		(4 379 000)		(4 065 000)
<b>Koncernen totalt</b>	<u>32 983 000</u>	<u>14 099 000</u>	<u>31 462 000</u>	<u>13 307 000</u>
(varav pensionskostnad)		2) (4 379 000)		2) (4 065 000)

1) Av moderbolagets pensionskostnader avser 0 (f.å. 0) gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

2) Av koncernens pensionskostnader avser 416 000 (f.å. 415 000) gruppen styrelse och VD. Koncernens utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (f.å. 0).

3) Medelantalet anställda är baserat på arbetetad tid.

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

**Löner och andra ersättningar fördelade per land och mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda**

2023070715967

	20220101 -20221231		20210101 -20211231	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
<b>Moderbolaget</b>				
Sverige	—	—	—	—
Moderbolaget totalt	—	—	—	—
<b>Dotterföretag i Sverige</b>				
	1 374 000	31 609 000	1 358 000	30 104 000
Koncernen totalt	1 374 000	31 609 000	1 358 000	30 104 000

Löner och ersättningar avser endast personal i Sverige.

**Könsfördelning inom företagsledningen för år 2022**

	Styrelseledamöter		Övriga ledande befattningshavare	
	Män	Kvinnor	Män	Kvinnor
Moderbolaget	75%	25%	100%	0%
Dotterbolaget	68%	32%	100%	0%

**Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad**

	20221231	20211231
<b>Koncernen</b>		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	21 976 984	14 255 620
Övriga Europeiska unionen	78 423 425	65 107 612
Övriga länder	232 183 229	179 457 379
	332 583 638	258 820 611

Punktskatt är exkluderad från nettoomsättningen.

**Not 3 Övriga rörelseintäkter**

	20221231	20211231
<b>Koncernen</b>		
Stöd korttidsarbete	—	2 095 000
Återbetalning sjukförsäkringspremier, AFA	—	781 000
Försäkringsersättning	3 456 000	232 000
Övrigt	701 434	731 065
	4 157 434	3 839 065
<b>Moderbolaget</b>		
Övrigt	—	—

**Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer**

	Koncern	Moderbolag
<b>REDO Revision</b>		
Revisionsuppdrag	145 435	18 387
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	24 026	—
Övriga tjänster	—	—

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

**Not 5 Leasingavgifter avseende operationell leasing**

	20220101 20221231	20210101 20211231
<i>Koncernen</i>		
Tillgångar som innehas via operationella leasingavtal		
Räkenskapsårets betalda leasingavgifter	1 180 000	1 169 000
Avtalade framtida leasingavgifter inom ett år	1 180 000	1 169 000
Senare än ett år men inom fem år	4 719 000	4 674 000
<i>Moderbolaget</i>		
Tillgångar som innehas via finansiella leasingavtal	Inga	Inga

**Not 6 Avskrivningar av materiella och anläggningstillgångar**

	20220101 20221231	20210101 20211231
<i>Koncernen</i>		
Byggnader och mark	-1 706 694	-2 336 480
Maskiner och andra tekniska anläggningar	-6 054 698	-6 201 069
Inventarier, verktyg och installationer	-1 656 120	-1 271 727
	<u>-9 417 512</u>	<u>-9 809 276</u>
<i>Moderbolaget</i>		
	<u>-</u>	<u>-</u>

**Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag**

	20221231	20211231
Utdelning	12 000 000	11 776 000
	<u>12 000 000</u>	<u>11 776 000</u>

**Not 8 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar**

	20220101 20221231	20210101 20211231
<i>Koncernen</i>		
Ränteintäkter, övriga	140 261	86 223
Resultat försäljning kortfristiga placeringar	235 862	428 643
	<u>376 123</u>	<u>514 866</u>
<i>Moderbolaget</i>		
Ränteintäkter, koncernföretag	<u>-</u>	<u>-</u>
	<u>-</u>	<u>-</u>

**Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	20221231	20211231
<i>Koncernen</i>		
Ränteintäkter, övriga	156 525	-
Utdelning	226 152	219 211
Övrigt	29 941	-111 053
	<u>412 618</u>	<u>108 158</u>
<i>Moderbolaget</i>		
Övrigt	<u>21</u>	<u>-</u>
	<u>21</u>	<u>-</u>

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

**Not 10 Räntekostnader**

	20221231	20211231
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, övriga	-1 390 632	-1 523 879
	<u>-1 390 632</u>	<u>-1 523 879</u>
<i>Moderbolaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-587 114	-1 301 206
	<u>-587 114</u>	<u>-1 301 206</u>

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt**

	20221231	20211231
<i>Koncernen</i>		
Aktuell skatt	-3 328 046	-3 837 529
Uppskjuten skatt	-863 344	-650 444
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<u>-4 191 390</u>	<u>-4 487 973</u>

Uppskjuten skatteskuld per 31/12, 2022 och 2021 är hänförlig till obeskattade reserver i koncernen. Moderbolaget betalar 0 kr ( 0 ) i skatt för 2022 och 2021.

**Avstämning effektiv skatt**

		Koncern		Koncern	
<i>Redovisat resultat före skatt</i>	%	27 390 987	%	30 023 348	
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-5 642 543	20,6	-6 184 810	
Ej avdragsgilla kostnader	0,9	-254 033	0,1	-20 948	
Ej skattepliktiga intäkter	-7,5	2 049 013	-7,7	2 321 710	
Justering avseende skatter för förgående år	0,0	5 663	-0,2	57 165	
Skattereduktioner	-1,0	279 517	0,0		
Övrigt	-0,1	-32 892	0,0	-10 646	
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	12,2	<u>-3 328 046</u>	12,8	<u>-3 837 529</u>	

**Not 12 Byggnader och mark**

	2022-12-31	2021-12-31
	Koncern	Koncern
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	64 904 623	64 770 242
Nyanskaffningar	630 195	99 500
Årets omräkningsdifferenser	418 013	34 881
	<u>65 952 831</u>	<u>64 904 623</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-37 166 981	-34 830 501
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-1 706 694	-2 336 480
	<u>-38 873 675</u>	<u>-37 166 981</u>
<i>Akkumulerade uppskrivningar</i>		
Vid årets början och slut	2 160 000	2 160 000
	<u>2 160 000</u>	<u>2 160 000</u>
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>		
Vid årets början och slut	-2 160 000	-2 160 000
	<u>-2 160 000</u>	<u>-2 160 000</u>
<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<u>27 079 156</u>	<u>27 737 642</u>

## AB Carlfors Bruks Intressenter

Org nr 556665-2748

2023070715970

<b>Not 13</b>	<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
		<i>Koncern</i>	<i>Koncern</i>
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	131 123 607	129 897 756
	Nyanskaffningar	8 927 483	1 226 832
	Årets omräkningsdifferenser	-357	-981
		<u>140 050 733</u>	<u>131 123 607</u>
	<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
	Vid årets början	-94 611 738	-88 410 669
	Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-6 054 698	-6 201 069
		<u>-100 666 436</u>	<u>-94 611 738</u>
	<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>39 384 297</b>	<b>36 511 869</b>
<b>Not 14</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
		<i>Koncern</i>	<i>Koncern</i>
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	25 128 992	19 650 270
	Nyanskaffningar	678 366	5 478 722
		<u>25 807 358</u>	<u>25 128 992</u>
	<i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
	Vid årets början	-14 308 639	-13 036 912
	Omklassificeringar	-	-
	Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-1 656 120	-1 271 727
		<u>-15 964 759</u>	<u>-14 308 639</u>
	<b>Planenligt restvärde vid årets slut</b>	<b>9 842 599</b>	<b>10 820 353</b>
<b>Not 15</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
		<i>Koncern</i>	<i>Koncern</i>
	Vid årets början	12 250 428	5 475 105
	Omklassificeringar under året	-8 404 198	-6 663 816
	Under året nedlagda kostnader	3 772 810	13 435 331
	Årets omräkningsdifferenser	-	3 808
		<u>7 619 040</u>	<u>12 250 428</u>
<b>Not 16</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
		<i>Koncern</i>	<i>Koncern</i>
	<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
	Vid årets början	22 664 117	21 109 659
	Förvärv	-	1 554 458
		<u>22 664 117</u>	<u>22 664 117</u>
		<u>-</u>	<u>-</u>
	<b>Bokfört värde vid årets slut</b>	<b>22 664 117</b>	<b>22 664 117</b>

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

**Spec av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Andel i %</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Bokfört värde</i>
Carlfors Bruk AB/556501-4130/Jönköping	64 800	100,0	228 520 846	20 580 053	21 118 183
AB Huluhammars Bruk/556263-2983/Taberg	258 820	100,0	9 809 406	2 647 339	1 545 934
					22 664 117

**Not 17 Andelar i intresseföretag**

 2022-12-31  
Koncern

 2021-12-31  
Koncern

**Akkumulerade anskaffningsvärden**

Vid årets början

46 521 380

46 055 218

Årets valutakurs-/omräkningsdifferenser

7 223 053

466 162

53 744 433

46 521 380

**Bokfört värde vid årets slut**

53 744 433

46 521 380

**Spec av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i intresseföretag**

<i>Intresseföretag / org nr, säte</i>	<i>Eget kapital / Årets resultat)</i>	<i>Andelar / antal i %)</i>	<i>Bokfört värde i koncernen</i>	<i>Bokf värde hos modern</i>
<b>Indirekt ägda</b>				
Aldoro Industria de Pós Pigmentos Metálicos LTDA	137 177 944	–		
Rio Claro, Brasilien	18 749 106	39,0	53 744 433	
			53 744 433	

**Not 18 Andelar i gemensamt styrda företag**

 2022-12-31  
Koncern

 2021-12-31  
Koncern

**Akkumulerade anskaffningsvärden**

Vid årets början och slut

629 460

629 460

629 460

629 460

**Bokfört värde vid årets slut**

629 460

629 460

**Spec av moderbolagets och koncernens innehav av andelar i gemensamt styrda företag**

<i>Intresseföretag / org nr, säte</i>	<i>Eget kapital / Årets resultat)</i>	<i>Andelar / antal i %)</i>	<i>Bokfört värde i koncernen</i>	<i>Bokf värde hos modern</i>
<b>Direkt ägda</b>				
Carlfors Bruk E Björklund & Co KB	6 209 765	1 554		
926000-2671, Huskvarna	311 729	12,01	629 460	629 460
			629 460	629 460



**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

Not 19	Fordringar hos intresseföretag	2022-12-31		2021-12-31	
		Koncern		Koncern	
	Akkumulerade anskaffningsvärden				
	Vid årets början		3 781 085		4 868 290
	Tillkommande fordringar		-408 842		-1 087 205
			<u>3 372 243</u>		<u>3 781 085</u>
	<b>Bokfört restvärde vid årets slut</b>		<b>3 372 243</b>		<b>3 781 085</b>

Not 20	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31		2021-12-31	
		Koncern		Koncern	
	Akkumulerade anskaffningsvärden				
	Vid årets början		399 998		379 308
	Tillkommande tillgångar		4 352		20 221
	Årets omräkningsdifferenser		—		469
			<u>404 350</u>		<u>399 998</u>
	Akkumulerade nedskrivningar				
	Vid årets början och slut		-99 855		-99 855
			<u>-99 855</u>		<u>-99 855</u>
	<b>Bokfört värde vid årets slut</b>		<b>304 495</b>		<b>300 143</b>

Not 21	Kortfristiga placeringar	Koncern		Moderbolag	
		Börsvärde eller motsv	Bokfört värde	Börsvärde eller motsv	Bokfört värde
	Noterade andelar	8 059 407	5 308 082	—	—
		<u>8 059 407</u>	<u>5 308 082</u>	<u>—</u>	<u>—</u>

**Not 22 Eget kapital**

Aktiekapitalet består av 27 000 st A-aktier á 10 röst rätter och 54 000 st B-aktier á en röst rätt.  
 Kvotvärde för för A-aktie 2,5 samt kvotvärde för B-aktie 2,5.

**Not 23 Obeskattade reserver**

	2022-12-31	2021-12-31
	—	—

Av obeskattade reserver utgör 7 779 787 (6 916 443) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i moderbolagets balansräkning men däremot i koncernens. Skatteeffekt av schablonränta är 39 411 (40 140).

**Not 24 Avsättningar för uppskjuten skatt**

Den uppskjutna skatteskulden är i sin helhet hänförlig till förändringen i obeskattade reserver.

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

2023070715973

<b>Not 25</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<u>2022-12-31</u>	<u>2022-12-31</u>
		<i>Koncern</i>	<i>Moderbolag</i>

**Förfaller senare än fem år efter balansdagen**

Fastighetslån	—	—
Övriga långfristiga skulder	—	—
	<u>—</u>	<u>—</u>

<b>Not 26</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
		<i>Koncern</i>	<i>Koncern</i>

Beviljad kreditlimit	36 508 000	25 797 000
Utnyttjad del	-10 076 843	-20 837 091
Utnyttjat kreditbelopp	<u>26 431 157</u>	<u>4 959 909</u>

<b>Not 27</b>	<b>Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<i>Koncern</i>	<i>Moderbolag</i>
---------------	---	----------------	-------------------

Upplupna semesterlöner	5 194 627	—
Upplupna sociala avgifter	3 395 179	—
Upplupna räntekostnader	137 699	137 699
Övriga poster	317 808	—
	<u>9 045 313</u>	<u>137 699</u>

<b>Not 28</b>	<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet</b>	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
---------------	--	-------------------	-------------------

Avskrivningar	9 417 512	9 809 276
Kursvinster/förluster	897 720	179 053
	<u>10 315 232</u>	<u>9 988 329</u>

**Not 29**    **Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

För räkenskapsåret 2023 är omvärldsförutsättningarna fortsatt osäkra till följd av kriget i Ukraina. Det är därför inte möjligt att bedöma omfattningen av de direkta och indirekta effekter som kriget kan leda till för koncernen (bolaget). Styrelsens bedömning i nuläget är dock att kriget endast kommer att ha en begränsad påverkan på koncernens (bolagets) verksamhet under 2023. Finansiellt är koncernen väl rustat med goda förutsättningar både vad gäller likviditet såväl som soliditet.

**Not 30**    **Förslag till disposition beträffande bolagets vinst**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att /till förfogande stående vinstmedel,/ 17 674 774, /disponeras/ enligt följande:

Utdelning till aktieägare	12 000 000
Balanseras i ny räkning	5 674 774
Summa	<u>17 674 774</u>

Av koncernen fria egna kapital, 213 504 952, föreslås 0 kr bli överfört till bundna reserver.

**AB Carlfors Bruks Intressenter**

Org nr 556665-2748

2023070715974

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Claes Björklund Sjöberg-Silfverling  
*Ordförande*

Svante Björklund

Kristina Bodegård

Joakim Björklund  
*Verkställande direktör*

Min revisionsberättelse har avgivits den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jesper Thomelius  
*Auktoriserad revisor*
